[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.03.2025 № 212
О признании утратившими силу
постановления Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

         Администрация  муниципального образования «Краснинский муниципальный округ» Смоленской области
постановляет:

Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области от 20.10.2017 года  № 586  «Об утверждении Положения об учете мунциипального имущества и ведения реестра муниципального имущества «Краснинский район» Смоленской области»

 Глава муниципального образования

«Краснинский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                          М.В. Мищенко
PAGE